[image: image1.jpg]UNIVERSIDADE FEDERAL DE

@ CAMPINA GRANDE







 CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR
Unidade Acadêmica de Agronomia e Tecnologia de Alimentos
Processo Seletivo Simplificado para Professor Subistituto - campus de Pombal
Resultado da verificação de aceitabilidade de inscrições
Classe Professor Auxiliar
	Botânica

	Candidato
	Processo
	Situação

	1. Iere Caindre Andrade Brito
2. Elvira Bezerra de Lima

3. Dalmo Marcello de Brito Primo

4. Séfora Gil Gomes de Farias

5. Cleandro Alves de Almeida

6. Adailton Pereira Nobre

7. Alexandra Alves Rodrigues
	23096.027549/08-21
23096.027550/08-32

23096.027473/08-21

23096.027222/08-21
23096.027893/08-76

23096.027894/08-43

23096.027891/08-21
	Deferido
Deferido

Indeferido
Indeferido
Deferido

Deferido

Deferido


	Economia

	Candidato
	Processo
	Situação

	1. Priscilla de Lima Araújo
2. Yawama Madza Dantas Werton
	23096.027324/08-21
23096.027898/08-32
	Indeferido

Deferido
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